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Inga Kerliņa
Ekskursijas vadītāja

26151200

Ceļojums laikā “MENCENDORFA NAMĀ”,
“ZUZEUM” mākslas daudzveidība un
A.Vivaldi
“GADALAIKI”

Autobuss 28.03.2026 - 28.03.2026 1 diena

Viesmīlīgajā Rīgā vienmēr var atrast kaut ko vēsturisku, kaut ko mūsdienīgu un kaut ko skanīgu!
Mēs piedzīvosim Rīgas vēsturi nevis no grāmatas, bet klātienē – vēsturiskajā “Mencendorfa namā,
kura apmeklējums ir kā ceļojums laikā, kas iedvesmo, pārsteidz un paliek atmiņā.
Mākslas muzejs “ZUZEUM” slavens ne tikai ar Zuzānu kolekciju, bet arī ar daudzveidīgām un
aizraujošām izstādēm, un ar neuzspēlētu viesmīlību.
Dienas noslēgumā Rīgas Sv. Pāvila evaņģēliski luteriskajā baznīcā baudīsim komponista Antonio
Vivaldi fundamentālo darbu “Gadalaiki”,
sagādājot īstu baudījumu dvēselei.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 10:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 11:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 12:00

Vēsturiskais “Mencendorfa nams”

“Mencendorfa nams” - Rīgas vēstures un kuģniecības muzeja filiāle, kas ar savu 17.-18. gs.
mājokļa noskaņu ir vienīgais šāda tipa muzejs Baltijā. Ekspozīcija iekārtota 1695. gadā celtā
namā, kurš līdz pat 1939. gadam bija dzīvojamais nams ar veikalu un noliktavu stāviem un
nosaukts nama pēdējo īpašnieku – tirgotāju Mencendorfu ģimenes vārdā. Mēs skatīsim namā
izvietotās izstādes un ceļosim laikā ar īpašo programmu “Viena diena rīdzinieku namā”.

Pusdienu pauze

Pusdienu pauze kādā no Rīgas kafejnīcām.

Mākslas muzejs “ZUZEUM”

Mākslas muzejs ZUZEUM ir vieta, kur satikties un iepazīt Latvijas un pasaules laikmetīgo mākslu. Mākslas muzeju 2020. gadā
dibināja mākslas kolekcionārs un filantrops Jānis Zuzāns. Mākslas muzejā skatāma gan Zuzānu kolekcija, gan daudzveidīgas
izstādes.
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INFORMĀCIJA PAR 28.03. IZSTĀDĒM TIKAS PRECIZĒTA JANVĀRĪ!


Koncerts Antonio Vivaldi “Gadalaiki”

Runājot par izcilo itāļu komponistu Antonio Vivaldi, pirmā asociācija vienmēr ir komponista četru koncertu cikls “Gadalaiki” –
skaņdarbs, kas kļuvis par vienu no vispazīstamākajiem pasaules mūzikas vēsturē.

  Dienas noslēgumā Rīgas Sv. Pāvila evaņģēliski luteriskajā baznīcā baudīsim šo brīnišķīgo A.Vivaldi skaņdarbu, četru
koncertu ciklu vijolei un stīgu ansamblim.

Katram koncertam komponists devis nosaukumu –“Pavasaris”, “Vasara”, “Rudens” un “Ziema” – un to papildinājis ar sonetiem, kas
precīzi atspoguļo katra gadalaika noskaņu. Kas ir šo dzejoļu autors, joprojām nav zināms, taču tiek pieņemts, ka tos sarakstījis
pats Vivaldi.

Atgriešanās laiki (aptuveni) 21.30 Siguldā, 22.00 Cēsīs, 22.40 Valmierā.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 38.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 35.00 EUR

Pēc izvēles

Koncerta biļete ( pieejamas 2 biļetes) +20.00 EUR

Koncerta biļete ( pieejamas 6 biļetes) +25.00 EUR

Koncerta biļete ( pieejamas 1 biļetes) +30.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
•	Ekskursija ar vietējo gidu “Mencendorfa namā” - 10,50 EUR personai, 7.00 EUR studentiem un
pensionāriem
•	Ekskursija un izstādes apskate “ZUZEUM” ar vietējo gidu ~ 13.50 EUR; pensionāriem un studentiem
(uzrādot apliecību) ~7.50 EUR.
•	Koncerts A.Vivaldi “Gadalaiki” Rīgas Sv. Pāvila ev.lut. baznīcā - 25-30 EUR ( biļetes ierobežotā
skaitā)
•	pusdienas.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 10.00 EUR par personu

28 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 28.02.2026 10.00 EUR

Pēc 28.02.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


